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TIEDOTUKSET / ANNOUNCEMENTS 

Mikko Korpelalle Afrikasta elämäntyötunnustus 

Afrikan terveydenhuollon tietotekniikkayhdistys HELINA 

(Health  Informatics  in  Africa)  on  nimittänyt  dosentti 

Mikko  Korpelan  ensimmäiseksi  kunniajäsenekseen 

(Honorary Fellow) tunnustuksena hänen pitkäaikaisesta 

toiminnastaan Afrikan  terveydenhuollon  tietotekniikan 

tutkimuksen  ja  kehittämisen  edistämiseksi.  Samalla 

nimitettiin  kunniajäseneksi  postuumisti  tri  Sedick 

Isaacks Etelä‐Afrikasta, joka oli vankina Robben‐saarella 

yhdessä Nelson Mandelan kanssa ennen nousemistaan 

terveydenhuollon  tietotekniikan  johtavien  aktiivien 

joukkoon kansallisella, mantereenlaajuisella ja globaalil‐

la tasolla. 

HELINA on terveydenhuollon tietotekniikan kansainväli‐

sen  tieteellisen  kattojärjestön  IMIA:n  (International 

Medical  Informatics  Association)  Afrikan  mantereen 

aluejärjestö,  jonka  jäsenet ovat  vastaavia Afrikan mai‐

den kansallisia  järjestöjä. Suomessa  IMIA:n  jäsenjärjes‐

tö  on  Sosiaali‐  ja  terveydenhuollon  tietojenkäsittely‐

yhdistys STTY, joka kuuluu HELINA:a vastaavaan Euroo‐

pan aluejärjestöön EFMI:in. 

Korpela  järjesti  nigerialaisten  kumppaniensa  kanssa 

IMIA:n alaisuudessa ensimmäisen HELINA‐konferenssin 

vuonna 1993, ja on osallistunut sen jälkeen yhtä lukuun 

ottamatta  kaikkiin  konferensseihin,  ollut  tieteellisen 

ohjelmatoimikunnan  jäsenenä  ja  tukenut myöhemmin 

perustetun  HELINA‐yhdistyksen  toimintaa.  Tunnustus 

luovutettiin 7.10.2013 Eldoretissa, Keniassa, 8. HELINA‐

konferenssissa,  jonka  tieteellisen  ohjelmatoimikunnan 

puheenjohtaja  Korpela  oli.  Konferenssissa  julkistettiin 

HELINA‐yhdistyksen  uusi  tieteellinen  lehti  Journal  of 

Health  Informatics  in  Africa  (JHIA),  jonka  päätoimitta‐

jaksi Korpela kutsuttiin kahdeksi vuodeksi. 

Korpelalla  on  dosentin  arvo  Itä‐Suomen  yliopistossa 

jossa hän työskentelee tutkimusjohtajana tietojenkäsit‐

telytieteen  laitoksen  Daisy‐tutkimusryhmässä.  Hän 

työskentelee osan vuotta myös Etelä‐Afrikassa dosent‐

tina  sekä  Kapin  niemimaan  teknisessä  yliopistossa  

(Adjunct Professor, Cape Peninsula University of Tech‐

nology)  Kapkaupungissa  että  Nelson  Mandela  

‐metropolin  yliopistossa  (Honorary  Professor,  Nelson 

Mandela Metropolitan University) Port Elizabethissä. 
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